sprístupniť a odovzdať Objednávateľovi na jeho vyžiadanie. 

5. CENA A PLATOVNÉ PODMIENKY  

5.1. Dohodnutá odmena za poskytovanie pravidelných Služieb bude Objednávateľovi fakturovaná 
v pravidelných mesačných intervaloch vždy k poslednému dňu kalendárneho mesiaca v 
paušálnej mesačnej odmene 744 € bez DPH (slovom: sedemstoštyridsaťštyri eur).“ 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli na jednorazovej odmene vo výške 2746 EUR bez DPH (slovom: 
dvetisíc sedemsto štyridsaťšesť eur) za vykonanie úvodných činností súvisiacich so 
spracovaním a evidenciou údajov v informačnom systéme Poskytovateľa, a nastavenie 
účtovného systému, ktoré sú nevyhnutné na riadne začatie plnenia predmetu tejto Zmluvy. 

5.3. V cene za poskytovanie pravidelných Služieb sú započítané aj náklady na dopravu do miesta